PREFEITURA DA
IESTANCIA TURIST CA DE

mana

Atenciosamente,

Camara Municipal de Ibitinga

II I 1 111111111111il 1 11111 111
Protocolo Geral 0000647/2016

Data .  03/05/2016 Horário: 08:50
Legislativo - MTR 139/2016

TRABALHO•RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIAL

Oficio n° 494/21W
Ibitinga, 02 de maio de 2016.

Senhor Presidente:

Vimos por meio deste, solicitar apreciação em Regime
de Urgência Especial por essa Egrégia Casa de Leis do Projeto de Lei n° 052/16, que
versa sobre autorização ao Poder Executivo para abertura de crédito suplementar no
orçamento vigente, aprovado pela Lei Municipal n° 4.208 de 21 de dezembro de 2015,
destinado a suprir dotações do orçamento vigente.

Tendo em vista a importância da Propositura para a
Municipalidade e também para que se possa dar guarida as necessidades operacionais
do Executivo, solicitamos a apreciação da mesma pelos Nobres Edis em Regime de
Urgência Especial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

Esperando contar com a pres igiosa atenção dos
senhores Vereadores, desde já endereçamos os testemun 	 ma e apreciação.

FLORISVALDO ANTA I ILL TI I O
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1